
UCHWAŁA NR LXXXV/870/05

Rady Miasta Krakowa

z dnia 31 sierpnia 2005 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXIII/822/05 Rady Miasta Krakowa
z dnia 22 czerwca 2005 r. w sprawie zmian w stałych obwodach głosowania oraz

utworzenia obwodów głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej,
zakładach karnych i aresztach na terenie miasta Krakowa w wyborach

do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w roku 2005.

Na podstawie art. 29 i art. 30 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej
/Dz. U. Nr 46 poz. 499 zm.: Dz. U. Nr 74 poz. 786, Nr 154 poz. 1802, z 2002 r. Dz. U.
Nr 14 poz. 128, Nr 113 poz. 984, Nr 127 poz. 1089, Nr 153 poz. 1271, z 2003 r. Dz. U.
Nr 57 poz. 507, Nr 130 poz. 1188 i z 2004 r. Dz. U. Nr 25 poz. 219/ oraz art. 22 ustawy
z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U.
z 2000 r. Nr 47 poz. 544, zm.: z 2002 r. Dz. U. Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,
z 2003 r. Dz. U. Nr 57 poz. 507, Nr 130 poz. 1188, z 2004 r. Dz. U. Nr 25 poz. 219
i z 2005 r. Nr 140 poz. 1173/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr LXXXIII/822/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 czerwca 2005 r.

w sprawie zmian w stałych obwodach głosowania oraz utworzenia obwodów
głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej, zakładach karnych i aresztach
na terenie miasta Krakowa w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej
w roku 2005 zmienionej uchwałą Nr LXXXIV/863/05 Rady Miasta Krakowa z dnia
7 lipca 2005 r. - § 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Tworzy się obwody głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej,
zakładach karnych i aresztach śledczych dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w roku 2005. Wykaz obwodów stanowi załącznik
nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Tworzy się obwody głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej,
zakładach karnych i aresztach śledczych dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej w roku 2005. Wykaz obwodów stanowi załącznik nr 3 do
niniejszej uchwały.”

§ 2.
Załączniki Nr 2 i 3, o których mowa w § 1 stanowią odpowiednio załącznik nr 1

i nr 2 do niniejszej uchwały.



- 2 -

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz
podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXV/870/05
Rady Miasta Krakowa z dnia 31 sierpnia 2005 r.

OBWODY ODRĘBNE
414 II Katedra Chorób Wewnętrznych Collegium Medium Uniwersytetu Jagiellońskiego ul. Skawińska 8

415 Szpital Zakonu Bonifratrów  Św. Jana Grandego ul. Trynitarska 11

416 Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla ul. Skarbowa 1

417 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej , Szpital Na Siemiradzkiego
im. R. Czerwiakowskiego

ul. Siemiradzkiego 1

418 Dom Pomocy Społecznej im. św. Antoniego Prowincji M. B. Anielskiej Zakonu Braci
Mniejszych

ul. Krowoderska 7

419 Dom Pomocy Społecznej ul. Krakowska 43, 45, 47, 53, 55

420 Dom Pomocy Społecznej ul. Helclów 2

421 Areszt Śledczy ul. Montelupich 7

422 Szpital Uniwersytecki (kliniki o numerach parzystych ulicy Kopernika) ul. Kopernika 36

423 Szpital Uniwersytecki  (kliniki o numerach nieparzystych ulicy Kopernika) ul. Śniadeckich 10

424 Zakład Opiekuńczo-Leczniczy Zgromadzenia Sióstr Felicjanek ul. Kołłątaja 7

425 Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II ul. Prądnicka 80

426 Szpital Miejski Specjalistyczny im. G. Narutowicza ul. Prądnicka 35-37

427 Dom Pomocy Społecznej „Seniora Naftowca” ul. Kluzeka 6

428 Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji ul. Galla 25

429 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką ul. Wrocławska 1-3

430 Krakowskie Centrum Rehabilitacji ul. Modrzewiowa 22

431 Szpital Specjalistyczny im. J. Babińskiego, Dom Pomocy Społecznej ul. Babińskiego 25, 29

432 Dom Pomocy Społecznej ul. Praska 25

433 Dom Pomocy Społecznej im. św. Brata Alberta ul. Nowaczyńskiego 1

434 Dom Pomocy Społecznej Sióstr Służebniczek Staromiejskich ul. Podgórki Tynieckie 96

435 Obwód nieaktywny

436 Zakład Opiekuńczo-Leczniczy ul. Wielicka 267

437 Areszt Śledczy ul. Czarnieckiego 3

438 Dom Pomocy Społecznej ul. Łanowa 39

439 Dom Pomocy Społecznej ul. Łanowa 41

440 Dom Pomocy Społecznej ul. Sołtysowska 13D ul. Sołtysowska 13D

441 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. L. Rydygiera os. Złotej Jesieni 1

442 Zakład Karny Kraków-Nowa Huta ul. Spławy 2

443 Szpital Specjalistyczny im. S. Żeromskiego os. Na Skarpie 66

444 Zakład Opieki Zdrowotnej „Centrum Medyczne - Nowa Huta”, sp. z o.o. ul. Ujastek 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXV/870/05
Rady Miasta Krakowa z dnia 31 sierpnia 2005 r.

OBWODY ODRĘBNE
414 II Katedra Chorób Wewnętrznych Collegium Medium Uniwersytetu Jagiellońskiego ul. Skawińska 8

415 Szpital Zakonu Bonifratrów  Św. Jana Grandego ul. Trynitarska 11

416 Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla ul. Skarbowa 1

417 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej , Szpital Na Siemiradzkiego
im. R. Czerwiakowskiego

ul. Siemiradzkiego 1

418 Dom Pomocy Społecznej im. św. Antoniego Prowincji M. B. Anielskiej Zakonu Braci Mniejszych ul. Krowoderska 7

419 Dom Pomocy Społecznej ul. Krakowska 43, 45, 47,
53, 55

420 Dom Pomocy Społecznej ul. Helclów 2

421 Areszt Śledczy ul. Montelupich 7

422 Szpital Uniwersytecki (kliniki o numerach parzystych ulicy Kopernika) ul. Kopernika 36

423 Szpital Uniwersytecki  (kliniki o numerach nieparzystych ulicy Kopernika) ul. Śniadeckich 10

424 Zakład Opiekuńczo-Leczniczy Zgromadzenia Sióstr Felicjanek ul. Kołłątaja 7

425 Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II ul. Prądnicka 80

426 Szpital Miejski Specjalistyczny im. G. Narutowicza ul. Prądnicka 35-37

427 Dom Pomocy Społecznej „Seniora Naftowca” ul. Kluzeka 6

428 Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji ul. Galla 25

429 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką ul. Wrocławska 1-3

430 Krakowskie Centrum Rehabilitacji ul. Modrzewiowa 22

431 Szpital Specjalistyczny im. J. Babińskiego, Dom Pomocy Społecznej ul. Babińskiego 25, 29

432 Dom Pomocy Społecznej ul. Praska 25

433 Dom Pomocy Społecznej im. św. Brata Alberta ul. Nowaczyńskiego 1

434 Dom Pomocy Społecznej Sióstr Służebniczek Staromiejskich ul. Podgórki Tynieckie 96

435 Zespół Uzdrowisk Krakowskich S.A.- Krakowskie Szpitale Uzdrowiskowe ul. Kąpielowa 70

436 Zakład Opiekuńczo-Leczniczy ul. Wielicka 267

437 Areszt Śledczy ul. Czarnieckiego 3

438 Dom Pomocy Społecznej ul. Łanowa 39

439 Dom Pomocy Społecznej ul. Łanowa 41

440 Dom Pomocy Społecznej ul. Sołtysowska 13D ul. Sołtysowska 13D

441 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. L. Rydygiera os. Złotej Jesieni 1

442 Zakład Karny Kraków-Nowa Huta ul. Spławy 2

443 Szpital Specjalistyczny im. S. Żeromskiego os. Na Skarpie 66

444 Zakład Opieki Zdrowotnej „Centrum Medyczne - Nowa Huta”, sp. z o.o. ul. Ujastek 3


